平成 19 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 野  中原

（コード番号 2573  東証第 2部・札証）

問合せ先 取締役経理部長 青木 利壽

TEL（011）888－2051

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

  遊休不動産の処分のため

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

夕張郡由仁町古川 333 番他 2 筆

 土 地：7,102.93 ㎡

 建 物：1,342.13 ㎡

 52,426,074 円

 49,097,852 円

 16,340,000 円

 43,660,000 円

事務所

合   計 101,523,926 円  60,000,000 円

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社ヰセキ北海道

本店所在地 札幌市手稲区新発寒五条一丁目 5番 1 号

代表者 木村典之

資本の額 167,200,000 円

主な事業内容
農業機械の販売・修理及び製造、農業資材の販売、農業

施設の施工・販売

当社との関係 特になし

４．譲渡の日程

取締役会決議 平成 19 年 5 月 10 日

  契約書締結  平成 19 年 5 月 18 日予定

  物件引渡し  平成 19 年 7 月 10 日予定

５．業績に与える影響

   上記固定資産の売却損（譲渡費用控除後）につきましては、平成 19 年 12 月期にお

いて特別損失として計上する予定でありますが、平成 19 年 2 月 6 日に公表した平成 19

年 12 月期の業績予想（連結・個別）に既に織り込み済みであります。

以上